BALANCE GENERAL

Al 30 DE SETIEMBRE DE 2018
(Expresado en Guaranies)

CUENTAS DE ORDEN

190-290
190-290
190-290
190-290
190-290
190-290
190-290
190-290
190-290

Intereses a Devengar en Ejercicios Futuros
Entidad Binacional Yacyreta

Insuficiencia de Rentabilidad Art. 90 Ley 966
Financiamiento BID 2891

Préstamo BIRF 7994

Préstamo CAF

Préstamo OFID

Préstamo BEI

Banco Nacion Argentina Diferencia de Saldos

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

G.

1.271.427.866.079
2.385.052.685.672
5.377.738.499.438
75.989.823.725
67.706.304.291
1.047.118.660.360
66.110.202.246
131.748.416.698
1.024.837.487.764

11.447.729.946.273




